
Piese schimb instalatie clorinare

I.D.: 94105366

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 01.03.24 | Coduri CPV | 42993100-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 12.155,26 RON - 12.155,26 RON

Descriere: Membrana exterioara (cod W3T165200) pret unitar 705,54 ron, pret total 1411,08 ron; Membrana interioara (cod W3T165202) pret unitar 449,04, 2buc, pret total 898,08 ron; Valve stem (W3T168412) pret unitar 1609,44 ron, pet total 3218,87 ron; Protective cap (W3T171336) pret unitar 38,20 ron, 2 buc, pret total 76,39 ron; Placa suport inferior (W3T167074) pret unitar 548,98, 2 buc, pret total 1097,96 ron; Placa suport superior (W3T167074) pret unitar 602,06 ron, 2buc, pret total 1204,12 ron; Manometru vacuum (W3T168305) pret unitar2033,92 ron, 2 buc, pret total 4067,35 ron; cheltuieli de transport pret 180,91 ron. Pret total 12.155,26 ron plus TVA
